UBND XÃ CỔ ĐẠM

ĐOÀN KIỂM TRA THEO QĐ 956

Số:       /GM-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Cổ Đạm, ngày      tháng     năm 2025

GIẤY MỜI

Làm việc với các nhà đầu tư các dự án được

Nhà nước giao đất, cho thuê đất trên địa bàn xã Cổ Đạm

Thực hiện Thông báo số 565/TB-UBND, ngày 20/10/2025 của UBND tỉnh

về Thông báo Kết luận của Chủ tịch UBND tỉnh tại cuộc họp nghe báo cáo tình

hình và phương án xử lý các dự án tồn đọng, vướng mức trên địa bàn tỉnh. UBND

xã Cổ Đạm tổ chức buổi làm việc, kiểm tra việc quản lý, sử dụng đất của các tổ

chức, doanh nghiệp được Nhà nước giao đất, cho thuê đất trên địa bàn xã Cổ Đạm.

1. Thành phần:

* Ở xã, kính mời:

- Đồng chí Hoàng Văn Hà - Phó Chủ tịch UBND xã (mời chủ trì).

- Các thành viên theo Quyết định số 956/QĐ-UBND, ngày 23/10/2025 của

UBND xã Cổ Đạm.

* Các nhà đầu tư dự án:

- Lãnh đạo và các thành phần liên quan.

2. Thời gian: Có danh sách làm việc từng nhà đầu tư cụ thể kèm theo Giấy

mời.

3. Địa điểm làm việc: Tại phòng họp tầng 1, Trụ sở HĐND-UBND xã Cổ

Đạm, tỉnh Hà Tĩnh.

Đề nghị các nhà đầu tư khi tham dự làm việc cung cấp đầy đủ các hồ sơ liên

quan và báo cáo tình hình quản lý sử dụng đất, tiến độ thực hiện dự án kể từ khi

được giao đất, cho thuê đất đến thời điểm hiện tại (theo đề cương báo cáo đã gửi

cho các nhà đầu tư).

 Giao Văn phòng HĐND-UBND phối hợp Phòng Kinh tế chuẩn bị đầy đủ các

điều kiện cần thiết để phục vụ buổi làm việc./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- Chủ tịch, các PCT UBND xã;

- Văn phòng HĐND-UBND;

- Lưu: VT, KT.

TRƯỞNG ĐOÀN

PHÓ CHỦ TỊCH UBND XÃ

Hoàng Văn Hà

		2025-11-03T14:02:26+0700

		2025-11-03T16:11:53+0700

		2025-11-03T16:11:54+0700

		2025-11-03T16:11:55+0700